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HasHauyeHune

MegawnakonBepTepbl SF-100-11PS5b, SF-100-11HS5b ncnonb3yoTca B
cetax Fast Ethernet ons nepegaym gaHHbIx Ha ckopocTtn 10/100 MGuT/c no
OOHOMY BOMOKHY OOHOMOZOBOIO ONTUYECKOro kabens Ha paccTosiH1e [0

20KM.

BoamoxHa nogaya nuTaHusa Ha nogkntoveHHble |P-ycTponcTBo ¢
ncnonb3oBaHmnem TexHosiornm PoE. BbixogHas mowHoctb PoE SF-100-
11PS5b - no 15,4B71 (IEEE 802.3af). Y SF-100-11HS5b - oo 25BT1 (IEEE

802.3af/at)

OnTu4ecknM MeanakoHBEPTEP HE HYXKAAeTCs B AOMONHUTENBHON
HacTpoMike.

Komnnekrauua*

1. MegawnakoneepTtep SF-100-11PS5b (SF-100-11HS5b) — 1 wr.

2. BN DC48V(2A)— 1 wr.

3. PykoBogctBo no akcnnyaTtaumm — 1 Wwr.

4. YnakoBka — 1 WwrT.

Ocob6eHHOoCTU

CraHpapTthbl Ethernet:

10 Base-T IEEE 802.3,

IEEE802.3u, 10/100 BASE-TX/FX;
AsTomaTunyeckoe onpeaenenne MDI/MDIX;
OnToBONoOKHO: 9/125 MKWM;

JnunHa BonHbl: tx1550HM/rx1310HM;
MakcumanbHoe paccTosHue nepegayun: go 20 Km;
OnTtnyeckni pasvém: SC;

YnpaBneHne NOTOKOM METOA0M «0bpaTHOro AaBneHnsa» ans
pynnekca IEEE802.3x n nonygynnekca;
BbixogHasa MmolHocTb PoE:

SF-100-11PS5b - fo 15,4BT (IEEE 802.3af);
SF-100-11HS5b - oo 25BT (IEEE 802.3af/at).



BHewHun BuA,
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Puc. 2 MNepeaHsas naHens SF-100-11PS5b, SF-100-11HS5b

Ta6.1 HasHauyeHne anemeHTOB nepegHen naHenu SF-100-11PS5b,
SF-100-11HS5b

Ne

HanmeHoBaHune | CoctosiHue HasHa4yeHue
1 | TX (pasvem) ) MoakntoveHne oNTOBOOKOHHOMO
kabens
Moput IP-o6opynoBaHve NOAKNHOYEHO
2 | TRL (wHgukaTop)
Muraet OcywecTtBnsieTcsa nepefaya AaHHbIX
aHHble NepeaarTCsl CO CKOPOCTbIO
3 | TRX (ungukaTop) | Foput A peA P

100M6uT/c




He roput CkopocTb nepegayun 10Méut/c

4 | RJ45 (pasbem) - MopkntoyeHne IP-o6opynoBaHus
O6opynoBaHue no
Foput ONTOBOJSIOKOHHOMY Kabento
5 | FRL (nHgukaTop) NOOKITIOYEHO
Muraet OcyulecTtBnsieTca nepegayva AaHHbIX
Nno ONTOBOJSIOKOHHOMY Kabento
POW
6 oput MuTaHne nogaeTcs
(nngukaTop)
7 10/100 oput Pexvm paboThbl — NONHbINA gynnekc
(uHaukaTop) He roput Pexvm paboTbl - nonygynnekc
CkopocTb nepegauu no
8 | FRX (nHgukatop) | Moput ONTUYECKOMY NHTEpPdENCY —
100M6wuTt/c

Puc. 3 3agHsasa naHenb SF-100-11PS5b, SF-100-11HS5b
48VDC — knemMmmHasg konogka nogkno4eHnsa BHELLHEero UCTOMHMKA NUTaHus

Cxema nogknoveHus
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KommyTtaTtop ¢ SFP-cnotom
\g Cat 5e oaHomog, 20km
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Puc. 4 Cxema nogkntoveHns SF-100-11PS5b u SF-100-11HS5b




TexHU4eckue xapakTepucTuku*

Moagenb SF-100-11PS5b SF-100-11HS5b
PaccTtosiHue nepegaymn [o 20km
IEEE802.3u,
CrannapTsl Ethernet Fast Ethernet 10/100Base-TX and
100Base-FX,
MDI/MDIX

CkopocCTb Nepefayvn AaHHbIX

10/100 M6uTt/c

Cnocob nepegayn gaHHbIX

[ynnekc, nonygynnekc.

Cranpgapt PoE IEEE 802.3af IEEE 802.3at
Makc. BbixogHasi MOLLHOCTbL PoE 15,4BT 25BT
Pasbém nogknoveHus kabens RJ45x1

BUTOW Napsbl

Twvin onTu4eckoro kabens

OpHomoaoBbIN, 9/125MKkm

[nvHa BOMHbI TX1550HM/RX1310HM
Pa3bém nogkntovenms SCx1
onTnyeckoro kabens
Bnok nuTaHus DC 48V, 2A
Pabouas Temnepatypa -20...450°C
0,

BnaxHocTb flo 90%

(6e3 obpasoBaHusi KOHOEHcaTa)
Pasmepsbl (LUXMxB), Mm 135x90x28

* MpounsBoanTENb UMEET NPaBO U3MEHSTb TEXHUYECKNE XapaKTEPUCTUKV U3AENUS U
komnnekTaumio 6e3 NnpeaBapUTENbHOIO YBELOMIIEHUS.




